
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

MUNICIPALITY MAYOR 

 

 

  

Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža,. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-700/777,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: kabinet.nacelnika@opcinailidza.ba 

 
 

 
Broj:  02-20-3721/21 
Ilidža, 18.08.2021.g.  
 
 
Na osnovu člana 90. Statuta Općine Ilidža, (“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj: 33/10 – 
Prečišćeni tekst, i 18/16), i člana 6. stav (4) Pravilnika o utvrđivanju uslova, kriterija i postupka za 
ostvarivanje prava na dodjelu plastenika na području općine Ilidža, („Službene novine Kantona 
Sarajevo”, broj 22/21), a na prijedlog Komisije za dodjelu plastenika, općinski načelnik donosi: 
 
 
 

ODLUKU 
O DODJELI PLASTENIKA POVRŠINE 100 M2 SA DODATNOM OPREMOM 

 
 
                                                                         Član 1. 

(Korisnici plastenika) 
 
Plastenik površine 100 m2 sa dodatnom opremom dodjeljuje se sljedećim korisnicima: 
 
 

1. Šehović (Džemal) Sabahudin, Butmir, ul. Aerodromska br.32 
2. Čeliković (Hasib) Senad, Osijek, ul. Mekote br. 25 
3. Jašar (Hamid) Aziz, Hrasnica, ul. Ali ef. Lokvančića br. 12 
4. Delić (Mustafa) Husnija, Rakovica, ul. Bistrički put br. 88 A 
5. Ikanović (Rahman) Adila, Osijek, ul. Hendekuša do br. 70 
6. Hot (Iljaz) Nedžat, Stup, ul. Kasindolska br. 70 
7. Kicara (Isad) Anela, Otes, ul. Sastavci do br. 29 
8. Serdarević (Salko) Mujo, Donji Kotorac, ul. Tuneli br.33 
9. Đocaj (Salih) Abdulah, Gornji Kotorac, ul. Starine Novaka br. 64 
10. Jamaković (Vahid) Rusmir, Rakovica, ul. Gornja mahala br. 39 
11. Klino (Avdo) Nurija, Rakovica, ul. Stanjevac br. 54 
12. Velić (Mehan) Mevlida, Rakovica, ul. Vrela br. 16 
13. Svraka (Mehmed) Mustafa, Rakovica, ul. Kakrinjski put br. 100  

 
 

Član 2. 
(Potpisivanje ugovora) 

   
 
Korisnici plastenilka iz člana 1. ovog ugovora će sa općinskim načelnikom potpisati ugovor o 
dodjeli plastenika kojim će biti regulisana međusobna prava i obaveze u svrhu ostvarivanja cilja 
dodjele plastenika. 

 
 

 
 
 

mailto:kabinet.nacelnika@opcinailidza.ba


 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-777, centrala 775-600 

www.opcinailidza.ba, E-mail: opcinski.nacelnik@opcinailidza.ba 

 

Član 3. 
(Stupanje na snagu) 

 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
  
 

        OPĆINSKI NAČELNIK 
 

           
  Nermin Muzur, magistar uprave 

 
 
 

mailto:opcinski.nacelnik@opcinailidza.ba

